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Try Our
Gluten Free
Sandwiches*

& Brownies

Please note
The Gluten free roll is manufactured in a Gluten free facility, however our restaurants are
not. The products are prepared on shared equipment. We are providing our employees

training on GF cross contamination. We cannot guarantee 100% Gluten free foods. We do
however want to be able to o�er an option for those it can bene�t.

*Excludes: Meatball Marinara, Sweet Onion
  Chicken Teriyaki, Subway Seafood Sensation™,
  Local O�erings and items o�ered for a Limited time.    

Ingredient information is based on standard product formulations. Variations may occur
due to di�erences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions, product assembly
at the restaurant level, and/or the season of the year.  Doctor's Associates Inc., its franchisees
and employees do not assume responsibility for a particular allergy or sensitivity to any food
provided in our restaurants. We encourage anyone with food allergies, sensitivities, or special
dietary needs to check our website at www.subway.com on a regular basis to obtain the most
comprehensive and up-to-date information.   
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